MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Coordenação de Assistência Estudantil-CDAE
(61)2196-2658 DF 128, km 21 IFB Campus Planaltina

Brasília-DF CEP 73.380-900

EDITAL nº 04 /Campus Planaltina /IFB, de 23 de junho DE 2017

5ª CHAMADA PÚBLICA PARA INGRESSO NO CURSO DE EXTENSÃO PRESENCIAL

DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS -

LIBRAS MÓDULO BÁSICO I E MÓDULO BÁSICO II – 2° SEMESTRE/2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria nº 3267, de 18

de novembro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, a divulgação do

resultado do sorteio para o curso de Extensão LIBRAS Módulo Básico I e as datas e horários para

entrevistas das (os) candidatas (os) para ingresso no curso de Extensão Libras Módulo Básico II.

1. Segue publicação dos sorteados para se matricularem no curso de Extensão LIBRAS Módulo

Básico I nos dias 17, 18, 21 e 22/08, nos horários 8h às 12h e de 14h às 15h30min.

2. Os sorteados devem comparecer a Recepção do Campus Planaltina, levando as cópias da

documentação conforme solicitado no Edital item 5.2, dentro de um envelope lacrado e

devidamente identificado, com nome do selecionado, turno e curso.

Lisa de espera 17/08/2017
Curso Extensão Libras Módulo Básico I – Matutino

Sobradinho

Nº Selecionados E-mail

01 ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA   aolportela@gmail.com

02 ANGELA ROSA CORREA VIEIRA angela.vieira2010@gmail.com

03 CÍNTIA MOREIRA DA SILVA cintiaclara.moreira@hotmail.com

04 CLEVERSON FONSECA DE SOUSA cleversonfonsecasousa@gmail.com

05 ELVIRA GAMA NEVES elviragama@hotmail.com

06 GLEICIANE COSTA LIMA GLEICIANE.LIMA@HOTMAIL.COM

07 ISABELA CRISTIANA MENDES MARRA  isabela.42@hotmail.com

08 KAREN JULIANA PAIVA kj.paiva@hotmail.com

09 LEILA ADRIANA PERES DE BARROS leylabarros@gmail.com

10 LUCIMAR MAIA REZENDE lucimar.mr20@gmail.com

11 VINICIUS FERNANDES DE SOUSA MENDANHA viniciuscortpex@hotmail.com

12 WANDSON PEREIRA VIANA wandsonricelly@gmail.com

mailto:aolportela@gmail.com
mailto:angela.vieira2010@gmail.com
mailto:cintiaclara.moreira@hotmail.com
mailto:cleversonfonsecasousa@gmail.com
mailto:elviragama@hotmail.com
mailto:GLEICIANE.LIMA@HOTMAIL.COM
mailto:isabela.42@hotmail.com
mailto:kj.paiva@hotmail.com
mailto:leylabarros@gmail.com
mailto:lucimar.mr20@gmail.com
mailto:viniciuscortpex@hotmail.com
mailto:wandsonricelly@gmail.com

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Coordenação de Assistência Estudantil-CDAE
(61)2196-2658 DF 128, km 21 IFB Campus Planaltina

Brasília-DF CEP 73.380-900

13 ZILDENE CIPRIANO DA SILVA zil_leal@hotmail.com

Edilene Marchi
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015.

         ORIGINAL ASSINADO

Planaltina, 17 de agosto de 2017.

mailto:zil_leal@hotmail.com